

3B TEKNIK ApS

Illervej 23
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2016

Bjørn Brandsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3B TEKNIK ApS
 Illervej 23
 8620 Kjellerup

 CVR-nr: 26630770
 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank Silkeborg
 Vestergade 3
 8600 Silkeborg
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at producere mobile ledningsfunktioner, forbindelsesteknikker, automation, hydraulik, pneumatik samt produktion og salg af produkter og maskiner til minkbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 369.061. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		4.481.697	3.673.671
Vareforbrug		-2.723.431	-1.708.137
Andre driftsindtægter		37.116	47.884
Andre eksterne omkostninger		-378.306	-364.424
Bruttoresultat		1.417.076	1.648.994
Personaleomkostninger	1	-817.288	-872.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.892	-138.522
Resultat af ordinær primær drift		488.896	637.504
Øvrige finansielle omkostninger		-12.847	-57.752
Ordinært resultat før skat		476.049	579.752
Skat af årets resultat		-106.988	-132.947
Årets resultat		369.061	446.805
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	300.000
Overført resultat		-330.939	146.805
I alt		369.061	446.805

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	6.844
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	6.844
Grunde og bygninger		14.974	19.965
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.834	642.950
Materielle anlægsaktiver i alt		275.808	662.915
Anlægsaktiver i alt		275.808	669.759
Råvarer og hjælpematerialer		414.467	355.252
Varebeholdninger i alt		414.467	355.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.926	1.306.198
Periodeafgrænsningsposter		21.052	28.992
Tilgodehavender i alt		535.978	1.335.190
Likvide beholdninger		920.846	58.555
Omsætningsaktiver i alt		1.871.291	1.748.997
Aktiver i alt		2.147.099	2.418.756

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		448.187	779.126
Forslag til udbytte		700.000	300.000
Egenkapital i alt		1.273.187	1.204.126
Hensættelse til udskudt skat		16.188	45.270
Hensatte forpligtelser i alt		16.188	45.270
Gæld til banker			216.411
Skyldig selskabsskat		136.070	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		136.070	216.411
Gæld til banker			43.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.916	323.596
Skyldig selskabsskat		124.221	298.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.517	286.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.654	952.949
Gældsforpligtelser i alt		857.724	1.169.360
Passiver i alt		2.147.099	2.418.756

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	779.126	300.000	1.204.126
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		-330.939	700.000	369.061
Egenkapital, ultimo	125.000	448.187	700.000	1.273.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	653.819	749.490
Pensionsbidrag	134.338	93.239
Andre omkostninger til social sikring	29.131	30.239
	817.288	872.968

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er, at producere mobile ledningsfunktioner, forbindelsesteknikker, automation, hydraulik, pneumatik samt produktion og salg af produkter og maskiner til minkbranchen samt hermed beslægtet virksomhed..

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hvert enkelt sambeskattet selskab hæfter kun den del af indkomstkatten, acontoskatten og restskatten samt tillæg og renter, der vedrører den del af indkomsten, som fordelses til selskabet.

Administrationsselskabet 2B Holding ApS overtager imidlertid hæftelsen for indkomstkatten vedrørende 3B Teknik ApS fra og med det tidspunkt, hvor 3B Teknik ApS betaler skatten til administrationsselskabet.

Det vil sige, at hvis administrationsselskabet 2B Holding ApS ikke har modtaget betaling af skattebeøbet fra 3B Teknik ApS, så hæfter moderselskabet (administrationsselskabet) 2B Holding ApS heller ikke for datterselskabsskatten i 3B teknik ApS. I sidstnævnte tilfælde forbliver hæftelsen for skatten i stedet hos det selskab som skatten relaterer sig til.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser